Az glanti felsoroléds szakrendben az 1962, janudr 15-t61 februdr
28-ig az OMK-ban késziilt irodalomkutatésokat tartalmazza. A zéréjel-
ben megadott szdmok az egyes jegyzékekben kizbvlt adatok szémdt,vala-
mint a helyrajzi szdmokat jelentik, A jegyzékek betekintésre me -
haték az OMK olvasészolgélati osztdlyédnak tdjékoztaté szolgdlatan,e-
setleg mésolat rendelhets réluk oldelanként 3,- Fi-ért. Az "amnotdlt"
jelzésii bibliogréfidk a cimen kiviil néhdny mondatben tartalmi ismer-
tetést /annotdcidit/ is adnak,

543.712 Umlesztett anyagok /szén, koksz, érc,
tomoritvény, ontodel homok/ nedvesség-
tartalménak folyamatos mérése és elére
megéllapitott nedvességtartalomra valé
szabdlyozdsa

7 p. /73/ /894/B/962.11./

620.179.18 Orvénydrammal végzett roncsoldsmentes
vizegdlatok
1 p. /7/ /897/8/962.11./
621-501.14 Nemlinedris dramkéri elemeket tartalma-

z6 hidak dltaldnos elmélete
2 p. /12/ /870/B/962.1./

621.318.134:681,142-523.8 {egi'i}:gyﬁrﬁs tdrolbegységek /1958-
g .
2 p. /12/ /895/B/962. 11./

621.357.7 Galvanizdlé ilizemek tervezése és beren-
dezése

3 p. /38/ /887/B/962. 11./

621.376,22:621.395.44 Tranzisztoros moduldtorok amplitudémo-
dul4lt vivéfrekvencids berendezésekhez
1 p. /4/ /876/B/1962.1,/
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621.39.004.6

621.785.5

621.796

621.875

621.9.09

65.012.122:656.13

656.25.001.2

656.863
667.66
668.736

668.736.31-78

677.006.5
677.21.021

678,057.3

" 678.744.32-13:
1667.612.6

82

A hirasddstechnikai berendesések megbiz-
hatésdga /orosz, német és francia nyelvil
irodalomrél kiegészité bibliogrifia/.

3 p. /22/ /882/B/962.1./

Earboni triddlés
11 p. /119/ /885/B/962.

Vasmiiszaki raktdrak
2 p. /22/ /891/B/962. 11./

Nagy fesztédvu rakodéhidak elferdiilése.
Ferde futdsbél eredS bedkelldés, 1ll. el-
torzuléds kikiisztbblése és jelzése

2 p. /22/ /872/B/962. 1./

A MV-ldduer szerinti csoportos
me 8

5 ». /53/ /899/B/962. 11./
Operdcid-kutatdsi médszerek a kizlekedés-

ben
5 p. /50/ /898/B/962. 11./

Vasuti biztositéberendezések tervezése
6 p. /67/ /883/B/962. 1./

Calpostahdlézatok szdmitdsa, tervezése
és kialskitdsa, killtnts tekintettel az
acélmivi calpostdkra

4 p. /35[}886/3/962. IX./

Fest6 iizemek tervezése és berendezése
3 p. /21/ /888/B/962. 11./

Szublimdlt naftalin el64111it4sa nyers
naftalinbél, ennek technolégidja
4 p. /35/ /819/B/962.1./

Naftalin porrobbandsa és ennek hatérai
2 p. /13/ /878/B/962.1./

Textilraktdr /méterdru, konfekeid, darab-
éru, e:l.py
1 p. /7/ /892/B/962. 11./

Az egyenletesség automatikus szabdlyozé-
sa a pamutfonds miiveleteinél
7 ». /76/ /87T1/B/962. 1./

Szilikonfnn extruder tervezése
6 p. /79/ /874/B/962.1./
Piloképzésre alkalmas poliakrilsavésste-
rek és kopolimerek elSdllitdsa; emnlziés
polimerizdeié 4ltaldban

2 p. /5/ /871/B/962.1./




Szakbibliogrifidk

678.744.33.03:543.253

678.744.335

678.744.335

681,142:656.1

681.142-523.8:518.5

725.35
725.35
T725.35:664.1
725.35

725.4/213/

Metakrileavészterek, hidrokinon és fenol
polarogrifids meghatdrozésa

Metilmetakrildt polimerizdcidjdt befo-
1yédsold katalizdtorok és inhibitorok
7 p. /72/ /880/B/962.1./

Metilmetakrildt extruddlédssal torténé
feldolgozésa
1 p. /9/ /881/B/962.1./

Elektronikus szdmolégépek a vérosi kis-
lekedés szolgdlatdban
2 p. /15/ /900/B/962.11./

Bevezetés az elektronilkus szdmolégépek-
kel valé szdmolds elméletébe

3 p. /26/ /896/B/962.11./

Gabonaraktédrak
5 p. /63/ /884/B/962.1./

Raktdrak £ltalénos kérdései
2 Pe /21/ /889/B/962.11./

Cukorgydri raktdrak
2 p. /18/ /890/B/962.11./

Kulturcikk rakt
2 p. /14/ /893/8/962.11./

Trégnsi i s;i létesitmények
P.
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